1、转让方、受让方关系

北方华锦化学工业集团有限公司（以下简称“转让方” ）、中兵投资管理有限责任公司（以下简称

“受让方” ）分别为兵器集团持股70.24%、100%的子公司。

2、转让标的

本次股份转让的标的为转让方持有的北方华锦化学工业股份有限公司 （以下简称 “华锦股份” 、

“标的公司” ） 79,972,127股的股份,占标的公司股本5%。

3、转让价格及支付

（1）双方以本协议签署日前一个交易日收盘价为基准下浮10%比例确定，即4.43元/股的价格转让

标的股份，转让价款合计为354,276,522.61元（大写：人民币叁亿伍仟肆佰贰拾柒万陆仟伍佰贰拾贰元

陆角壹分整）。

（2）自本协议签订后5个工作日内由甲方向乙方支付标的股份转让价款30%的金额作为保证金，其

余价款（转让价款70%的金额）在股份过户前全部结清。

如双方办理完毕标的股份过户登记手续， 则上述转让价款30%金额的保证金自动转变为股份转让

价款。 如本协议签署后30个工作日内标的股份过户登记手续未办理完成，则乙方应当在5个工作日内无

条件原路径退回甲方已支付的全部转让价款及保证金，甲方予以豁免的除外。

4、协议生效

转让双方同意，本协议自以下条件同时满足后生效：

[...]

1、转让方、受让方关系

北方华锦化学工业集团有限公司（以下简称“转让方” ）、中兵投资管理有限责任公司（以下简称

“受让方” ）分别为兵器集团持股70.24%、100%的子公司。

2、转让标的

本次股份转让的标的为转让方持有的北方华锦化学工业股份有限公司 （以下简称 “华锦股份” 、

“标的公司” ） 79,972,127股股份,占标的公司股本5%。

3、转让价格及支付

（1）双方以本协议签署日前一个交易日收盘价为基准下浮10%比例确定，即4.43元/股的价格转让

标的股份，转让价款合计为354,276,522.61元（大写：人民币叁亿伍仟肆佰贰拾柒万陆仟伍佰贰拾贰元

陆角壹分整）。

（2）自本协议签订后5个工作日内由甲方向乙方支付标的股份转让价款30%的金额作为保证金，其

余价款（转让价款70%的金额）在股份过户前全部结清。

如双方办理完毕标的股份过户登记手续， 则上述转让价款30%金额的保证金自动转变为股份转让

价款。 如本协议签署后30个工作日内标的股份过户登记手续未办理完成，则乙方应当在5个工作日内无

条件原路径退回甲方已支付的全部转让价款及保证金，甲方予以豁免的除外。

4、协议生效

转让双方同意，本协议自以下条件同时满足后生效：